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taren Nils Petter Ahlgren i Linköping måtte, efter afdrag af till kam
in arad vokatfiskalen utgående aktoratsprovision, efterskänkas till förmån 
för Ahlgrens änka, Maria Elisabeth Ahlgren, född Öhman.

Riksdagen, som icke haft något att erinra emot förevarande fram
ställning, har alltså bifallit Eders Kungl. Maj:t.s ifrågavarande proposition.

Stockholm den 26 april 1911.

Med undersåtlig vöi’dnad.

Riksdagens skrifvelse Nr 65.

Nr 65.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 26 april 1911.
— — — — Andra kammaren den 26 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl Maj.ts 
'proposition till Riksdagen angående aflöningsfyllnad åt vika
rien för tjänstledige kassören och bokhållaren i fångvådrs- 
styrelsen Walter Engblom.

(Statsutskottets utlålande nr 18.)

Till Konungen.

I en den 17 februari innevarande år till Riksdagen aflåten proposition, 
nr 84, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver justitiedepartementsärenden för samma dag 
föreslagit Riksdagen medgifva, att till den vikarie, som uppehåller tjänst
ledige kassören och bokhållaren i fångvårdsstyrelsen Walter Engbloms 
befattning under honom för sjukdom beviljad tjänstledighet till den 1 juli
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1911 och jämväl under fortsatt ledighet, som af samma anledning kan 
blifva Engblom beviljad, må för tiden från och med år 1911 tillsvidare 
från förslagsanslaget till fångars vård och underhåll utgå aflöningsfyll- 
nad med 1,700 kronor för år.

Riksdagen, som icke funnit något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts 
framställning, har medgifvit, att till den vikarie, som uppehåller tjänst
ledige kassören och bokhållaren i fångvårdsstyrelsen Walter Engbloms 
befattning under honom för sjukdom beviljad tjänstledighet till den 1 
juli 1911 och jämväl under fortsatt ledighet, som af samma anledning 
kan blifva Engblom beviljad, må för tiden från och med år 1911 tills
vidare från förslagsanslaget till fångars vård och underhåll utgå aflönings- 
fyllnad med 1,700 kronor för år.

Stockholm den 26 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1911.


